MUNICíPIO DE SOBRAL

Câmara~unicipa{ deSobral
PORTARIA N° 326/2012 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO o término do mandato da Mesa Diretora, biênio 2011/2012;
CONSIDERANDO a necessitade de entregar a administração à nova Mesa Diretora deste

Poder, para o biênio 2013/2014;
CONSIDERANDO o Poder discricionário da atual administração em revogar, por

conveniência, os atos de nomeação dos servidores em comissão.

RESOLVE:
Art. 10 - EXONERAR todos os servidores ocupantes de cargos em comissão, cujos Atos de

Nomeação tem as seguintes numerções: 001, 002, 004, 005, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015,
016,017,018,020,022,023,025,026,028,029,030,032,033,034,035,036,038,039,040,041,042,043,
044,045,046,047,048,049,050, 051,052,055, 056,057,058,059,060, 061, 062,064,066,067,068, 069,
070,072,073,074,076,077,078,079,081,082,083,084,086,090,091,094,096,097,098,099,100,101,
102, 105, 107, 110, 113, 115, 116, 118, 119, 121, 122, 123, 124. 126, 128, 129, 130, 132, 133, 134, 135,
138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 146, 147, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160,
161,162,163,164,165,166,167,168,175,182,183,184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 192, 193, 194, 195,
197,198,199,200,201,203,204,205,208,210,212,213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 222, 223, 224, 225,
226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236.

Art, 2a - Ficam extintas as Funções Comissionadas dos servidores do quadro efetivo
abaixo relacionadas:
SERVIDOR FUNÇÃO COMISSIONADA
Claudiomiro Siqueira de Paula FC - 1

r---.
Henrique Marques da Rocha FC - 1

../"

Ana Julia Dias Sá FC -2

Eliane Marcia Silveira Vasconcelos FC -2

Flavia de Araújo Coelho FC -2

Sandra Aragão Alves FC -4

Francisco Mesquita Silva FC -5

Heloísa Helena Guilherme Cavalcante FC -6

Art. 3a - Esta Portaria entrará em vigor no dia 31 de dezembro de 2012, revogadas
as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 20 de dezembfó de

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390

Anexo: Gerardo CristinoMenezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62.010-445 - Faz: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br